
PORTARIA Nº 179/2023 
 
 
Designa os servidores abaixo relacionados para exercer Cargos em 
Comissão da Câmara Municipal de Sinop.  

 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato Grosso, 
no uso de suas atribuições legais; 

  
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar, em 01/11/2023 os servidores efetivos abaixo 
relacionados, para exercer Cargos em Comissão, conforme especifica: 
 

NOME CARGO REFERÊNCIA 

LAURA MILENA 
PASSARINHO SANDIM DE 

OLIVEIRA 

Chefe do Departamento de Compras e Licitações CC - 07 

RITA CÁCIA DE ANDRADE 
WELTER 

Assistente Técnico Nível II CC - 04 

LUIZ CARLOS MARTINS 
MORAES JÚNIOR 

Assistente Técnico Nível I CC - 02 

Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.  
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 01 de novembro de 2023 

 
 
 

Paulinho Abreu 
   Presidente 

 


